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Norgescup 6 2025/2026 Vår Energi Arena Sørmarka  

Rankinglister Kvinner  ver. 21.01.2026 

 

 

 

Norgescup 6 
500m Kvinner Sprint  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 122 Synne KJÆRNES Hamar IL Kvinner junior 42,59 
2 112 Leona Olstad GRINDEN Nord-Odal Kvinner Senior 42,65 
3 144 Elle Borgen STEEN Fana IL Kvinner junior 44,05 
4 121 Patricia Viktoria JOHANNESSEN Tønsberg Kvinner Senior 44,65 
5 139 Mali Katesdatter SAGABRAATEN Gol IL Kvinner junior 48,46 
6 113 Maiken Nerstad GUNDERSEN Båstad IL Kvinner Senior 57,55 

  

 
 
 
 
 
 
 
      

Norgescup 6 
1000m Kvinner Sprint 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 112 Leona Olstad GRINDEN Nord-Odal Kvinner Senior 1.24,93 
2 122 Synne KJÆRNES Hamar IL Kvinner junior 1.28,00 
3 144 Elle Borgen STEEN Fana IL Kvinner junior 1.29,02 
4 121 Patricia Viktoria JOHANNESSEN Tønsberg Kvinner Senior 1.29,73 
5 139 Mali Katesdatter SAGABRAATEN Gol IL Kvinner junior 1.50,02 
6 113 Maiken Nerstad GUNDERSEN Båstad IL Kvinner Senior 2.02,30 
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Norgescup 6 2025/2026 Vår Energi Arena Sørmarka  

Rankinglister Kvinner  ver. 21.01.2026 

 

 

 

       

Norgescup 6 
500m Kvinner Allround 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 130 Ina NAKKEN Tønsberg Kvinner Senior 41,48 
2 135 Kari-Celine REISS-JACOBSEN SSK Toten Kvinner Senior 41,75 
3 140 Sarah Marie SANDERUD Nord-Odal Kvinner Senior 42,19 
4 102 Beyonce Maria ANDERSSON SK Trollhättan Kvinner junior 42,60 
5 101 Milla Grønvold ANDERSEN Geithus IL Kvinner junior 44,99 
6 107 Ingrid Håkegård EICHLER SSK Toten Kvinner Senior 45,84 
7 132 Ina NYGÅRD Fana IL Kvinner junior 48,82 
8 105 Maria Godø BIRKELI Geithus IL Kvinner Senior 53,54 

   

 
 
 
 
 
 
 
    

Norgescup 6 
1500m Kvinner Allround 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 135 Kari-Celine REISS-JACOBSEN SSK Toten Kvinner Senior 2.03,80 
2 130 Ina NAKKEN Tønsberg Kvinner Senior 2.04,67 
3 140 Sarah Marie SANDERUD Nord-Odal Kvinner Senior 2.06,54 
4 107 Ingrid Håkegård EICHLER SSK Toten Kvinner Senior 2.07,46 
5 102 Beyonce Maria ANDERSSON SK Trollhättan Kvinner junior 2.12,36 
6 101 Milla Grønvold ANDERSEN Geithus IL Kvinner junior 2.15,01 
7 105 Maria Godø BIRKELI Geithus IL Kvinner Senior 2.34,72 
8 132 Ina NYGÅRD Fana IL Kvinner junior 2.37,03 

 


